
モンスターエナジーモンスターエナジー

Meet Up LoungeMeet Up Lounge

体験コーナー
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こどものまち /くに
-地域 -企業共創ネバーランド
こどものまち /くに
-地域 -企業共創ネバーランド
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CrowtecCrowtec

POCKY STORE 
&

WORLD 「Meta Quest 3」
体験コーナー

make.
ctrl.
Japan

いまさら聞けない、
メタバースの
歩き方

裸眼立体視モニター
最新機器体験会 XR没入体験

抽選コーナー

光のステージ

東京ビッグサイト 南展示棟３・４ホール

東京コンテンツインキュベーションセンター
(TCIC) パビリオン

コンテンツ関連・その他

Exhibitor List （五十音順）

クリエイター関連・その他
テック関連・その他
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トランス
ファーデータ
トランス
ファーデータ

5Gパビリオン（Tokyo 5G Boosters Project・
Tokyo NEXT 5G Boosters Project）
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最新ゲーミング
PC体験コーナー

体験コーナー

コンシェルジュ
カウンター
コンシェルジュ
カウンター

入 口出入口

体験コーナー

体験コーナー

Tokyo Social Innovation Tech Award2025パビリオン
東京コンテンツインキュベーションセンター �TCIC�パビリオン
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��

風のステージ

MurasakiMurasaki 360
Channel
360
Channel

Metaverse
Japan
Metaverse
Japan

AI
セキュリティ
AI
セキュリティMetAIMetAI

シェア
ガント
シェア
ガント

ナレッジ 
ワークス
ナレッジ 
ワークス

MUSVIMUSVI

VRデザイン研究所VRデザイン研究所VRデザイン研究所VRデザイン研究所

エンタフリップエンタフリップ

Portus AIPortus AI

コミュニケーション・
プランニング
コミュニケーション・
プランニング

アルファ
コード
アルファ
コード 横須賀市横須賀市

レボーンレボーン

オーバースオーバース

ワークワーク

ビーライズビーライズ

クラスタークラスター 電通総研電通総研

NIJINNIJIN VV

ホビー
ジャパン
ホビー
ジャパン テクニカテクニカ

地域 DXプロデユーサー★地域 DXプロデユーサー★

おもてなし
ICT協議会
おもてなし
ICT協議会

日本 DX
地域創生応援団
日本 DX
地域創生応援団 「点を線や面にして世界へ」

つなぐ全国・世界の共創パートナー
「点を線や面にして世界へ」
つなぐ全国・世界の共創パートナー
「点を線や面にして世界へ」
つなぐ全国・世界の共創パートナー

かかりつけ医 -Conowa-
AIデジタル保健室
かかりつけ医 -Conowa-
AIデジタル保健室

LINE
ミニアプリ
LINE
ミニアプリ

Conowa- 共創 AIラボと
生産性向上人材支援センター
Conowa- 共創 AIラボと
生産性向上人材支援センター

アドバーチャアドバーチャ

SeiRogaiSeiRogai

東京商工
会議所
東京商工
会議所

アストネスアストネスMIGMIG

シーク・アミューズメントシーク・アミューズメント

センター
ピア
センター
ピア

ナギサ 
コネクト
ナギサ 
コネクト

PDOLEPDOLE

タニスタタニスタ
メタバース
キャリコン集会 ×
未来しごと集会

メタバース
キャリコン集会 ×
未来しごと集会

メタバース
クリエイターズ
メタバース
クリエイターズ

GugenkaGugenka

往来往来

メタデータメタデータ

セカンド
 ・サイド
セカンド
 ・サイド

メタバーズメタバーズ

メタ大阪メタ大阪
ForgersForgers ブリコ

ラージュ
ブリコ
ラージュ

Meta 
Heroes
Meta 
Heroes

フレーム
シンセシス
フレーム
シンセシス

インフォ
シールド
インフォ
シールド

AniqueAnique リサーチ
コーディネート
リサーチ
コーディネート

AshiraseAshirase

OUENOUENスプリング
ブレス
スプリング
ブレス

チトセロボ
ティクス
チトセロボ
ティクス

Global Village / Beyond / 
Ukraine House
Global Village / Beyond / 
Ukraine House

横浜春節祭 Kodomonomachi
～インバウンド渡来人と世界へ～
横浜春節祭 Kodomonomachi
～インバウンド渡来人と世界へ～

RX-DAORX-DAO

ラックラックAIデジタル
保健室
AIデジタル
保健室

REGION
LINK
REGION
LINK

こどものまち /くに
-地域 -企業共創ネバーランド

アート♡･サイエンス♣･ビジネス♢
･パブリック♠創造家
アート♡･サイエンス♣･ビジネス♢
･パブリック♠創造家

平時 PAI-災害時 B/FCPと国
際 PAI-共創ラボ
平時 PAI-災害時 B/FCPと国
際 PAI-共創ラボ

教育・産業 PAI-「共助」
グラフ文書-福祉・医療 PAI
教育・産業 PAI-「共助」
グラフ文書-福祉・医療 PAI

心と体の栄養ネウボラ PAI心と体の栄養ネウボラ PAI

東京青年会議所と SIH国際ビジネスコ
ンテスト公共創造家
東京青年会議所と SIH国際ビジネスコ
ンテスト公共創造家

フツララフツララ

リヴィーズ
ジャンプ
リヴィーズ
ジャンプ

マスデンテックマスデンテック 加々美行政書士事務所加々美行政書士事務所 大阪総合デザイン専門学校 
卒業生デザインチーム
大阪総合デザイン専門学校 
卒業生デザインチーム

ノナプルナインノナプルナイン 角川ドワンゴ学園普通科角川ドワンゴ学園普通科
DreamCoreDreamCore

しばたたかひろしばたたかひろ

USLOGUSLOG

パントー・ 
フランチェスコ
パントー・ 
フランチェスコ Creator No Limit AICreator No Limit AI

うんじゅ丸うんじゅ丸

XRNurseEduXRNurseEdu

VIEVIE

Imagineapp.coImagineapp.co

FlickplayFlickplay

TOPPANTOPPANトラベルサービストラベルサービス

デジタルカレッジ
KAGA
デジタルカレッジ
KAGA

スマート
エイプラーニング
スマート
エイプラーニング

プレゼン 
ジャパン
プレゼン 
ジャパン XPANDXPANDSTYLYSTYLY SandBoxSandBox

エイプリル
ナイツ
エイプリル
ナイツ

STAR
Collection
STAR
Collection 神戸市神戸市

Shibuya Startup Support
（渋谷区）
Shibuya Startup Support
（渋谷区）

eiiconeiicon unerryunerry HolotchHolotch

SpleanSplean

ジェイ・アール・シー エンジニアリングジェイ・アール・シー エンジニアリング

scheme 
verge
scheme 
verge

ビーライズビーライズ

Guide 
Robotics
Guide 
Robotics

FYRAFYRA

FLARE 
SYSTEMS
FLARE 
SYSTEMS

ビヨンド 
ブロック 
チェーン

ビヨンド 
ブロック 
チェーン

5G・
次世代展示
5G・
次世代展示

ViXionViXion Invisible 
World
Invisible 
World

FeloFelo DynabookDynabook

やまむー
ゲームス
やまむー
ゲームス

吉本興業グループ FANY/ バルス吉本興業グループ FANY/ バルス

マウンテンドーナッツマウンテンドーナッツマンカインドゲームズマンカインドゲームズ

宮澤 卓宏宮澤 卓宏

ギフトテン
インダストリ
ギフトテン
インダストリ

東京工芸大学ゲーム学科中村研究室東京工芸大学ゲーム学科中村研究室

ワンダーランドカザキリワンダーランドカザキリ

AI
Forward
AI
Forward

ＬｕｍｉｎａｒｉＬｕｍｉｎａｒｉユニバースプロダクションユニバースプロダクション

デジタルギアデジタルギアブレイン
ストーム
ブレイン
ストームグリーグローブグリーグローブ

マスヒロマスヒロ響響

MintomoMintomo PANORAPANORA

アウリン
ASK

アウリン
ASK

クレッセントクレッセント

わわ

ヴィヴィッド クローバーヴィヴィッド クローバー

ハニカムラボハニカムラボ

ステラリンクステラリンク

QualitegQualiteg

ナブラ 
ワークス
ナブラ 
ワークス

エモーショナル・ テクノロジーエモーショナル・ テクノロジー

映画畑
OselAI 
KINESCOPIC
K.J. Lab
SOUNDGAIN
Seirai Technologies
D-Chain
デジタルリージョン
東京コンテンツインキュベーションセンター
TOKYO NODE “XR HACKATHON”
日本 XRセンター

映画畑
OselAI 
KINESCOPIC
K.J. Lab
SOUNDGAIN
Seirai Technologies
D-Chain
デジタルリージョン
東京コンテンツインキュベーションセンター
TOKYO NODE “XR HACKATHON”
日本 XRセンター

ねぎデ
PIE with Films.
Vcheer-ブイチア
fusen vision
PONORI
mirukia
むかしむかし

ねぎデ
PIE with Films.
Vcheer-ブイチア
fusen vision
PONORI
mirukia
むかしむかし

Upside
CalTa
Green AI
シルバコンパス
ゼスト
想画
TXPMedical
テンクー
ビット・パーク
フジテコム
LIFESCAPES

Upside
CalTa
Green AI
シルバコンパス
ゼスト
想画
TXPMedical
テンクー
ビット・パーク
フジテコム
LIFESCAPES

キッチンカーキッチンカー

ズーパー
ズース
ズーパー
ズース

Tokyo Social 
Innovation Tech 
Award2025
パビリオン

Tokyo Social 
Innovation Tech 
Award2025
パビリオン

SuperIOSuperIO

アンケート
コーナー テレワークコーナー＆P RESS ワーキングスポットテレワークコーナー＆P RESS ワーキングスポット

Business Matching 
Lounge

Business Matching 
Lounge

「港区立産業振興センター」港区立産業振興センター

CO-11
CO-22
CO-22
CO-15
CO-03
CO-24
CO-06
CO-12
CO-10
CO-21
CO-26
CO-18
CO-13
CO-04
CO-23
CO-16
CO-09
CO-28
CO-17
CO-14

AI Forward
アウリン
ASK
MKDクリエーション
ギフトテンインダストリ
グリーグローブ
Dynabook
デジタルギア
東京工芸大学ゲーム学科中村研究室
PANORA
響
Felo
ブレインストーム
マウンテンドーナッツ
マスヒロ　
マンカインドゲームズ
宮澤　卓宏
Mintomo
やまむーゲームス
ユニバースプロダクション

映画畑
OselAI 

Upside
CalTa
Green AI
シルバコンパス
ゼスト
想画
TXPMedical
テンクー

Sponsor

Media Partner

CR-08
CR-10
CR-03
CR-05
CR-04
CR-18
CR-22
CR-16
CR-06
CR-12
CR-09
CR-01
CR-13
CR-15
CR-24
CR-07

USLOG
Imagineapp.co
VIE
うんじゅ丸
XRNurseEdu
大阪総合デザイン専門学校 卒業生デザインチーム
加々美行政書士事務所
角川ドワンゴ学園普通科
Creator No Limit  AI
Crowtec
しばたたかひろ
Shibuya Startup Support�（渋谷区）
トランスファーデータ
DreamCore
ノナプルナイン
パントー・フランチェスコ

TE-17
TE-26
TE-14
TE-37
TE-39
TE-20
TE-79
TE-36
TE-77
TE-102
TE-32
TE-12
TE-87
TE-03
TE-46

TE-72
TE-65
TE-13
TE-84
TE-51
TE-41
TE-29
TE-103
TE-64
TE-82
TE-93
TE-16
TE-08
TE-30
TE-18
TE-40
TE-71
TE-07
TE-83
TE-45
TE-89
TE-91

TE-85
TE-09
TE-10
TE-96
TE-22
TE-04
TE-44
TE-58
TE-49
TE-54
TE-52
TE-21
TE-60
TE-01
TE-67
TE-50
TE-38
TE-31
TE-02
TE-48
TE-104
TE-86

TE-62
TE-53
TE-95
TE-81
TE-61
TE-34
TE-47
TE-25
TE-23
TE-06
TE-28
TE-78
TE-63
TE-11
TE-74
TE-92
TE-68
TE-59
TE-57
TE-55
TE-56
TE-68

アート♡･サイエンス♣･ビジネス♢･パブリック♠創造家
RX-DAO
Ashirase
アストネス
アドバーチャ
Anique
アルファコード
インフォシールド
VRデザイン研究所
ヴィヴィッドクローバー
AIデジタル保健室
エイプリルナイツ
AIセキュリティ
XPAND
MIG

エンタフリップ
往来
OUEN
オーバース
おもてなし ICT協議会
かかりつけ医 �Conowa-AIデジタル保健室
教育･産業 PAI-｢共助｣グラフ文書 -福祉･医療 PAI
Qualiteg
Gugenka
クラスター
クレッセント
Global Village / Beyond / Ukraine House
神戸市
心と体の栄養ネウボラ PAI
こどものまち/くに-地域-企業共創ネバーランド
Conowa-共創AIラボと生産性向上人材支援センター
コミュニケーション・プランニング
SandBox
360 Channel
シーク・アミューズメント
シェアガント
SuperIO

ズーパーズース
STAR Collection
STYLY
ステラリンク
スプリングブレス
スマートエイプラーニング
SeiRogai
セカンド・サイド
センターピア
タニスタ
地域 DXプロデユーサー★
チトセロボティクス
テクニカ
デジタルカレッジ KAGA
電通総研
「点を線や面にして世界へ」つなぐ全国・世界の共創パートナー

東京商工会議所
東京青年会議所と SIH国際ビジネスコンテスト公共創造家
TOPPANトラベルサービス
ナギサコネクト
ナブラワークス
ナレッジワークス

NIJIN
日本 DX地域創生応援団
ハニカムラボ
ビーライズ
V
Forgers
PDOLE
ブリコラージュ
フレームシンセシス
プレゼンジャパン
平時 PAI-災害時 B/FCPと国際 PAI-共創ラボ
Portus AI
ホビージャパン
港区立産業振興センター
MUSVI
Murasaki
メタ大阪
メタデータ
メタバーズ
メタバースキャリコン集会×未来しごと集会
メタバースクリエイターズ
Metaverse Japan

Invisible World
ViXion

KINESCOPIC
K.J. Lab
SOUNDGAIN
Seirai Technologies
D-Chain

授乳所もご用意しております。
利用ご希望の方は総合受付まで。

万が一のケガや体調不良の場合
は、すぐに近くのスタッフにお
声がけください。 託児所 (2F) 

救護室 (4F) 

吉本興業グループ FANY／バルス
Ｌｕｍｉｎａｒｉ
ワンダーランドカザキリ

フツララ
Flickplay
マスデンテック
リヴィーズジャンプ

5Gパビリオン
（Tokyo 5G Boosters Project・Tokyo NEXT 5G Boosters Project）

unerry
eiicon
エモーショナル・テクノロジーズ
Guide Robotics
キャスレーディープイノベーションズ
ジェイ・アール・シー エンジニアリング
scheme verge
Splean
ビーライズ
ビヨンドブロックチェーン
FYRA
FLARE SYSTEMS
Holotch

CO-05
CO-01
CO-02

CR-25
CR-11
CR-27
CR-26

ビット・パーク
フジテコム
LIFESCAPES

会場内のご案内、落とし物、迷子などお困りの際
はお立ち寄りください。取材のお問い合わせもこ
ちらでお願いします。 

総合受付 (2F) スタンプ設置場所
コラボスタンプラリー

キャスレーディープ イノベーションズキャスレーディープ イノベーションズ

A

B

C

D

デジタルリージョン
東京コンテンツインキュベーションセンター
TOKYO NODE��XR HACKATHON�
日本 XRセンター
ねぎデ
PIE with Films.
Vcheer-ブイチア
fusen vision
PONORI
mirukia
むかしむかし

KANPARIS
 ～関西生まれのパリジェンヌ～
KANPARIS
 ～関西生まれのパリジェンヌ～

TE-35
TE-88
TE-70
TE-19

TE-42
TE-27
TE-33
TE-15
TE-90
TE-101
TE-80

Meta Heroes
MetAI
横須賀市
横浜春節祭 Kodomonomachi～インバウンド渡来人
と世界へ～
LINEミニアプリ
ラック
REGIONLINK
リサーチコーディネート
レボーン
わ
ワーク


